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Табела за приходи и расходи за 2024 год.  

Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби   

   

 

Месец / 

2024година 

Приходи врз 

основа на 

решенија од 

МЦСРУправен 

договор со 

МТСП 

Расходи за 

плати и 

хонорари 

Расходи за 

режиски 

трошоци  и 

основни 

средства 

Други расходи 

Јануар 1.560.222,00 1.452.463,00 65.068,00 9.809,00 

Фебруар  1.734.642,00 1.548.444,00 65.068,00 9.809,00 

Март 1.764.828,00 1.570.356,00 131.068,00 9.809,00 

Април  1.793.610,00 1.649.220,00 5.068,00 9.809,00 

Мај  1.877.148,00 1.852.354,00 5.068,00 9.809,00 

Јуни  1.967.355,00 2.093.291,00 5.068,00 9.809,00 

Јули 1.974.024,00 1.971.137,00 5.068,00 9.809,00 

Август  1.908.738,00 1.987.217,00 5.068,00 9.809,00 

Септември  1.961.199,00 2.057.769,00 5.068,00 9.809,00 

Октомври  2.015.442,00 1.984.079,00 5.068,00 9.809,00 

Ноември  2.045.277,00 2.008.319,00 5.068,00 9.809,00 
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Трошоци за 2024 год кои се платени од средства на Организацијата 
 

   74.295.00 МКД  доплата за сметководствени услуги за 2024 год.  

 320.000.00 МКД  трошоци за бензин  

   89.000,00 МКД  трошоци за конгрес 

 126.000,00 МКД  трошоци за обука на негователи  

   75.000,00 МКД   банкарски провизии  

   18.000,00 МКД   регистрација и сервис на возило  

  115.000,00 МКД  допонително приватно осигурување на вработени за 
теренска работа 
 
 

 

 

 

 

Декември  2.040.714,00 2.044.029,00 5.068,00 9.809,00 

Вкупно 22.643.199,00 22.218.678,00 60.816.00 

кирија за 

Подружница 

3 – Велес 

246.000,00  

возило за 

потребите на 

Подружница 

1 - Гостивар 

117.705,00  

Сметководство  

 22.643,199,00 22.218.678,00 306.816,00 117.705,00 

Вкупно салдо  22.643.199,00  Збир на трите 

колони  

22.643.199,00 
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Број на активни корисници на 31.12.2024 г. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Табела 1. 

 

Здружението на граѓани Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби Скопје - 

Подружница Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби 1, 

(Ресурсен центар- подружница Гостивар) 
 

 

 Бр. на корисници Часови 

Јануари 32 1.920 

Февруари 33 1.920 

Број на корисници упатени од ЦСР/решение 
 

Број на корисници со склучен управен договор со МТСП 

Подружница Број на корисници 

Гостивар 32 

Велес со Св. Николе 45 

Битола 36 

Вкупно 113 
 

Подружница Број на корисници 

Гостивар 38 

Велес со Св. Николе 58 

Битола 49 

Вкупно 145 

 

Подружница  Број на корисници  

Гостивар  32 

Велес со Св. Николе 45 

Битола  36 

Вкупно  113 
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Март 33 1.920 

Април  33 1.920 

Мај  31 1.920 

Јуни 31 1.920 

Јули  32 1.920 

Август 33 1.920 

Септември 33 1.920 

Октомври  34 1.920 

Ноември 33 1.920 

Декември  32 1.920 

Вкупно  33 просек 23.040 
 

 

Табела 2. 

 

Здружението на граѓани Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби Скопје-

Подружница Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби 2,  

(Ресурсен центар- подружница Битола) 
 

 Бр. на корисници Часови 

Јануари 20 655 

Фебруар 25 957 

Март 24 1.025 

Април 29 1.079 

Мај 33 1.315 

Јуни 36 1.511 

Јули 36 1.471 

Август 33 1.349 

Септември 35 1.589 

Октомври 35 1.605 

Ноември 36 1.669 

Декември 36 1.705 

Вкупно 31 просек 15.930 
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Табела 3. 

Здружението на граѓани Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби Скопје-

Подружница Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби 3,  

(Ресурсен центар- подружница Велес) 

 

 Бр. на корисници Часови 

Јануари 46 2.067 

Февруари 46 2.095 

Март 46 2.083 

Април  47 2.111 

Мај  47 2.131 

Јуни 47 2.174 

Јули  48 2.233 

Август 47 2.169 

Септември 47 2.104 

Октомври  46 2.238 

Ноември 45 2.217 

Декември  45 2.217 

Вкупно  47 просек 25.839 
 

Вкупно испорачани часови на корисници на ниво на РЦ 

      

 Бр. на корисници Часови 

Јануари 98 4642 

Февруари 104 4972 

Март 109 5028 

Април  109 5110 

Мај  111 5366 

Јуни 114 5605 

Јули  113 5624 

Август 115 5438 

Септември 115 5613 

Октомври  80 5763 

Ноември 114 5806 

Декември  113 5842 

Вкупно  1.295 64.809 
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ТАБЕЛИ ЗА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2024 ПО ПОДРУЖНИЦИ ЗА 2024 

 

Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби  - Подружница 1 Гостивар 

Месец / 

2024година  

Приходи врз 

основа на 

решенија од 

МЦСР врз 

основа на 

Управен 

договор со 

МТСП  

Расходи за 

плати и 

хонорари  

Расходи за 

режиски 

трошоци  и 

основни 

средства 

Други расходи  

Јануар 604,800,00 563,611,00 60.000,00 / 

Фебруар  673,920,00 615,890,00 60.000,00 / 

Март 673,920,00 604,000,00  126.000,00 / 

Април  673,920,00 648,626,00 / / 

Мај  673,920,00 692,600,00 / / 

Јуни 673.920,00 809.736,00 / / 

Јули 673,920,00 717.267,00 / / 

Август  673,920,00 763.915,00 / / 

Септември  673.920,00 740.870,00 / / 

Октомври  673,920,00 745.120,00 / / 

Ноември  673.920,00 745.120,00 / / 

Декември  673.920,00 770.970,00 / / 
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Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби  - Подружница 3 Велес  

 

Вкупно  8,017,920,00 8.417.725.00 

40.832,00 

246.000,00  

Вкупно салдо  8.017.920,00  

8.704.557,00 

-------------------- 

-686.637,00 

8.458.557,00 246.000,00  

Месец / 

2024година 

Приходи врз 

основа на 

решенија од 

МЦСР Управен 

договор со 

МТСП  

Расходи за 

плати и 

хонорари  

Расходи за 

режиски 

трошоци  и 

основни 

средства 

Други расходи  

Јануари 725,517.00 712,419.00 5.068,00 / 

Фебруари  724,815.00 701,670.00 5.068,00 / 

Март 731,133.00 702,000.00 5.068,00 / 

Април  740,961.00 739,000.00 5.068,00 / 

Мај  741,663.00 755,000.00 5.068,00 / 

Јуни  763,074.00 765,200.00 5.068,00 / 

Јули 783,783.00 765,151.00 5.068,00 / 

Август  761,319.00 756,000.00 5.068,00 / 

Септември  738,504.00 795,000.00 5.068,00 / 
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Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби  - Подружница 2 Битола  

Октомври  778,167.00 713,700.00 5.068,00 / 

Ноември  785,538.00 728,700.00 5.068,00 / 

Декември  768,339.00 731,000.00 5.068,00  

Вкупно 9,042,813.00 8,864,840.00 60.816,00 / 

Вкупно салдо 9,042,813.00 

8.925.656,00 

------------------ 

116.157,00 

 

 Вкупен расход 

од сите три 

табели  

8.925..656,00 

 

Месец / 

2024година  

Приходи врз 

основа на 

решенија од 

МЦСР 

Управен 

договор со 

МТСП  

Расходи за 

плати и 

хонорари  

Расходи за 

режиски трошоци  

и основни 

средства 

Други расходи  

и едукации/конгреси 

Јануар 229.905,00 176.433,00 / / 

Фебруар  335.907,00 230.884,00 / / 

Март 359.775,00 264.356,00 / / 

Април  378.729,00 261.594,00 / / 

Мај  461.565,00 404.754,00 / / 

Јуни  530.361,00 518.355,00 / / 
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Јули 516.321,00 488.719,00 / / 

Август  473.499,00 467.302,00 / / 

Септември  548.775,00 521.899,00 / / 

Октомври  563.355,00 525.259,00 / / 

Ноември  585.819,00 534.499,00 / / 

Декември  598.455,00 542.059,00 / / 

Вкупно 5.582.466,00 4.936.113,00   

Вкупно салдо 5.582.466,00 

4.936.113,00 

------------------ 

646.353,00  

 Вкупен расход од 

сите три табели 

4.936.113,00 

 


